
                                                 U C H W A Ł A NR II/8/2014 

                                                 Rady Gminy Kluczewsko 

                                                 z dnia 10 grudnia   2014 roku 
 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kluczewsko  do delegowania 

Przewodniczącego Rady Gminy Kluczewsko  na wyjazdy służbowe oraz ustalenia niektórych 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych  

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 25 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 1072) oraz § 2 ust. 2 i §  5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy  (Dz.U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800, z 2002 

r. Nr 14 poz. 138, z 2003 r.  Nr 33 poz. 280)  Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Kluczewsko Bożenę Ławińską  do 

delegowania Przewodniczącego Rady Gminy Kluczewsko na wyjazdy służbowe. 

 

§  2. W przypadku przejazdu w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym 

własnością Gminy Kluczewsko ustala się stawkę za kilometr przebiegu w wysokości 0,60 zł. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://dz.u.nr/

